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Częstochowa, dn. 13.12.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH,   
PREPARATÓW DO ŻYWIENIA NOWORODKÓW  
ORAZ LEKÓW 
W.Sz.S./DDZ/P-8/084/2868/11 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 

tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 

Pytanie 1 Czy wyszczególniony w załączniku 3 poz. 128 Formaldehyd 10% ma być roztworem 
naturalnym o pH 3-4 czy zobojętnionym do odczynu pH 6-7? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10% roztwór formaliny zobojętnionej do odczynu 7-7,8. 
 

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w związku z zakończeniem produkcji i 
brakiem dostępnego odpowiednika: Część 3 Leki poz. 4, 6, 7, 8, 10, 12, 16, 17, 20, 43? 

Odpowiedź: Dozwolone składanie ofert częściowych na każdą pozycję wymienioną w każdej z 3-
ch części. 

 

Pytanie 3 W przypadku zgody na powyższe czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie    
adnotacji po pakietem dla tych pozycji? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 4 Czy Zamawiający w Części 3 poz. 45 miał na myśli lek o nazwie Pridinol tabl. 5mg? 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 
 

Pytanie 5 Czy Zamawiający w Części 3 poz. 111 w związku z zakończeniem produkcji Diosmina 
450mg+Hesperydyna 50mg, wyraża zgodę na zaoferowanie Diosmina 500mg? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 6 Czy Zamawiający w Części 3 poz. 137 wyraża zgodę na zaoferowanie Dobutaminum 
250mg/5ml ampułki w postaci koncentratu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie 7 Czy Zamawiający w Części 3 poz. 139 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt 
zamienny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 100mg/2ml – fiolka? 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 

 
 

 
ZATWIERDZIŁ 
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